
UCHWAŁA NR XXII/208/25  
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. 2025 r. poz. 1153 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2025r. poz. 1483 ze zmianami)  Rada Miejska Gminy Mirsk, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 i  określa się 
ostateczne terminy realizacji tych wydatków: 

W tym: Treść Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
inwestycyjne 

Termin 
realizacji 

 
1. Budowa przyłącza wodnego do 
świetlicy w Grudzy 

 
52 684,49 

  
52 684,49 

 
30.06.2026r. 

 
 

 
OGÓŁEM: 

52 684,49  52 684,49  

2. Plan finansowy wydatku ujętego w ust. 1 z podziałem na dział i rozdział  klasyfikacji   budżetowej 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19A6906-6D3A-485A-8AD9-F0665B101B12. Podpisany Strona 1



       Załącznik nr 1        

                                                                                        do Uchwały Nr XXII/208/25 

                                                                                        Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

                                                                                        z dnia 30 grudnia 2025r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025r. 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

400    

 40002 Budowa przyłącza wodnego do świetlicy w Grudzy 52 684,49 

  Ogółem: 52 684,49 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19A6906-6D3A-485A-8AD9-F0665B101B12. Podpisany Strona 1



 
                                                               UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 4 ustawy o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1483 ze zm.) 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku. Z analizy 

wykonania budżetu w 2025 roku wynika konieczność ustalenia takiego wykazu w celu dokończenia 

realizacji planowanego zadania, a mianowicie:  

 

1. Budowa przyłącza wodnego do świetlicy w Grudzy 
    dział – 400,  rozdział – 40002 
 
Zadanie  polegające  na  wykonaniu robót dodatkowych związanych budową  sieci  wodociągowej od  studni  

głębinowej   na działce nr 100/1 do budynku świetlicy wiejskiej w Grudzy położonego na działce nr 265 

wraz  z  urządzeniami  uzdatniającymi realizowane przez spółkę ZIB ELTOR Eugeniusz Figurski z Lubania. 

W trakcie realizacji prac związanych z  wykonaniem instalacji uzdatniania wody w pomieszczeniu 

hydroforni znajdującym się w budynku świetlicy pojawiła się konieczność zwiększenia ich zakresu poprzez 

montaż dodatkowych kształtek i zaworów, pomp, zasobników na odczynniki oraz potrzeba przebudowy 

instalacji elektrycznej zasilającej instalację uzdatniania. Prace dodatkowe zlecono spółce ZIB ELTOR 

Eugeniusz Figurski z Lubania za kwotę 52.684,49 zł brutto. 

Środki przeznaczone w budżecie na rok 2025 nie zostaną wykorzystane w roku bieżącym. Rezerwuje się 

kwotę 52.684,49 zł brutto na wynagrodzenie wykonawcy. Nieprzekraczalny termin rozliczenia zadania 

30.06.2026r. 

 

 

                
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19A6906-6D3A-485A-8AD9-F0665B101B12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/208/25  RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


